2025年 4月

体験入学参加及び資料請求者 各位

課題レポート提出に伴う減免制度及び入試科目の免除について（ご案内）

前 略 平素は本校教育にご理解をいただきありがとうございます。

さて、標記の件につきまして以下お知らせいたしますのでご確認いただきますよう

よろしくお願いいたします。

➀課題レポート提出減免

４００字詰め原稿用紙２枚（８００字程度）の書籍読書感想レポートを提出

することで ５０，０００円 を減免とする。

    １、書籍は提出者選択の自由とする

      ※推薦書籍を希望の場合はお問い合わせください

    ２、お提出レポートの内容は総字数の９割を超えること

    ３、提出については下記の問い合わせ先に直接郵送またはメールにて提出も可能

      ※郵送の場合は封筒の余白に「課題レポート」在中と記載、メールの場合

       は表題を「課題レポート提出」として下さい

４、レポート提出後に本校より「課題レポート受理証明書」を発行いたします。

  ※減免や科目免除の証明となります。大切に保管いただくことと、提出後

   届かない場合は必ず本校へお問い合わせください。

 ➁推薦入試・一般入試の適性検査について

   本レポートを提出することに伴い、減免制度と併せて適性検査を免除といたします。

   なお、課題レポートの提出期限につきましては下記といたします。

・AO入試受験者 2025年 9月 30日（火）まで

・推薦・一般入試受験者 各募集期間の出願期限まで

また、何かご不明な点がございましたらお問い合わせ下さい。

草 々

〒468-0011

名古屋市天白区平針三丁目 1601 番地

専門学校名古屋デンタル衛生士学院

事 務 局

TEL（052）801-7272

koho@ngo-dental.ac.jp

氏
名
（

）
書
籍
表
題
（

）